ПРОЕКТ

                            [image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 06 декабря  2017 года №  _____
Об утверждении цены за доставку топлива для выплаты денежной компенсации льготным категориям граждан, проживающим на территории МО «Город Отрадное»

В соответствии с п.4 ст.3 Устава МО «Город Отрадное», постановлением Правительства Ленинградской области от 06.04.2006 года № 98 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретения и доставку топлива и баллонного газа» совет депутатов решил:

1.Утвердить цены за доставку топлива для выплаты денежной компенсации льготным категориям граждан, проживающим на территории МО «Город Отрадное» (с НДС):

- доставка дров потребителю- 2500  рублей за машину,

- доставка угля потребителю со склада- 3850 рублей за машину.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

М.В. Лагутенков